Stand

Air comprimé
Société de tir au pistolet "La Vignerole" Sonceboz - Sombeval
Coupe PAC "La Vignerole " 2023-24
9, 16 ou 23 janvier 30 jan., 6 ou 13 février 20, 27 février 12 mars
[1. Raphaél Stampfii 161 Haut du
Christophe Adler 174 tableau
‘ 16. Christophe Adler 172
Christophe Adler | 176
7. Philippe Marti 152
Claire Mojard 165
‘ 10. Claire Mojard 164
Christophe Adler | 88.7
5. Patrick Weber 179 7.5 10.0
Stefanie Koller 181 9.3 9.2
| 12. Stefanie Koller 184 93 8.4
Stefanie Koller | 173 8.5 8.7
3. Isabelle Reusser 145 8.1 98
Laurent Tiéche 177
14. Laurent Tiéche 174 Vaingueur
4. Raymond Formaz * 1150 Henri Mathez
Cédric Mathez 176
| 13. Cédric Mathez 180
Cédric Mathez | 172
‘ 8. Yann Schindler 155
Léry Deletéte-Mojard | 141
‘ 9. Léry Deletéte-Mojard 175
Henri Mathez * | 94.5
| 6. Henri Mathez *+ 1173 9.9 9.6
Henri Mathez  * 188 9.4 10.7
| 11. Benoit Villard 155 7.3 10.5
Henri Mathez * [ 180 8.1 9.2
‘2. Bernard Grosjean * 1180 10.0 9.8
Bernard Grosjean * | 180 Bas du
‘ 15. Anthony Jungen 152 tableau
Classement du 1/8 finale : Classement du 1/4 finale : Classement ' finale :

PONO AW -

SCOAWON O

Stefanie Koller
Cédric Mathez
Bernard _Grosjean *
Patrick Weber

Léry Deletéte-Mojard
Laurent Tiéeche

Henri Mathez *
Christophe Adler
Claire Mojard
Raphaél Stampfli

. Benoit Villard

Yann Schindler
Anthony Jungen
Philippe Marti
Raymond Formaz *

Isabelle Reusser
* sur appui

184
180
180
179
175
174
173
172
164
161
1556
1556
152
152
150
145

Henri Mathez *
Stefanie Koller
Bernard Grosjean *
Laurent Tieche
Cédric Mathez
Christophe Adler
Claire Mojard

PN AL~

Finale olympique mesuré au dixieme

ler

Mathez Henri  *
2¢éme Adler Christophe

HM/2024-03-13

188
181
180
177
176
174
165

Léry Deletéte-Mojard 161

1.

2.
3.
4.

Henri Mathez * 180
Christophe Adler 176
Stefanie Koller 173
Cédric Mathez 172

94.5 // 90 pts
88.7 // 85 pts



